

第三章 投标报价明细表

序号	品名	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
标包 1 (专门面向中小微企业)					
一	称重系统				
1	动态称重子系统				
1.1	称重平板主体	车道	2	115000	230000
1.2	专用高强度快干基础	车道	2	31000	62000
1.3	车检线圈	车道	2	3000	6000
合计 (1.1+1.2+1.3)		贰拾玖万捌仟元整 (¥: 298000 元)			
2	现场数据处理子系统				
2.1	称重数据处理单元	车道	2	50000	100000
2.2	治超数据安全管理系统	套	1	10000	10000
2.3	现场控制机柜	套	1	9000	9000
2.4	车辆动态称重检测系统	套	1	48000	48000
2.5	车辆特殊过衡行驶行为智能识别系统	套	1	42000	42000
2.6	超限信息传输与服务系统	套	1	8000	8000
2.7	治超数据前置机	套	1	30000	30000
合计 (2.1+...2.7)		贰拾肆万柒仟元整 (¥: 247000 元)			
3	调试检定及运输				
3.1	计量检定	车道	2	5000	10000
3.2	称重系统标定	车道	2	5000	10000
3.3	称重系统联调	套	1	5000	5000
3.4	运输保险费	车道	2	3000	6000
合计 (3.1+...+3.4)		叁万壹仟元整 (¥: 31000 元)			
二	识别系统及情报板				
4	车牌识别子系统				
4.1	简易龙门架监控杆杆件	套	2	15000	30000
4.2	室外抱杆机箱	套	2	1500	3000
4.3	龙门架型杆件抓拍系统安装施工费	项	2	10000	20000
4.4	车牌识别系统调试	项	1	3000	3000
合计 (4.1+...+4.4)		伍万陆仟元整 (¥: 56000 元)			

序号	品名	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
5	超限信息发布子系统				
5.1	LED 显示屏屏体 (F 型)	套	2	35000	70000
5.2	F 型立杆	套	2	20000	40000
5.3	户外 LED 屏配电箱	套	2	2000	4000
5.4	F 型杆件及 LED 显示屏安装施工	项	2	15000	30000
5.5	前方超限提醒标志牌	套	2	28600	57200
合计 (5.1+...+5.5)		贰拾万壹仟贰佰元整 (¥: 201200 元)			
三	辅助配套设施				
6	传输及供电系统				
6.1	网络传输链路	项	1	8000	8000
6.2	供电局市电初装	项	1	4000	4000
6.3	外部电缆	米	500	35	17500
6.4	外部电缆施工	米	500	30	15000
6.5	内部电缆	米	500	25	12500
6.6	摄像机电源线	米	280	5	1400
6.7	摄像机控制线	米	240	5	1200
6.8	接地母线	米	120	10	1200
6.9	网线	米	480	5	2400
6.1	内部光缆	米	500	5	2500
6.11	内部光缆电缆施工	米	500	30	15000
6.12	破路及恢复	米	100	50	5000
6.13	内部光电缆管材	米	500	15	7500
6.14	辅料	项	2	5000	10000
6.15	光纤收发器	台	4	1000	4000
6.16	HUB	台	2	500	1000
6.17	智能浪涌控制器	台	1	600	600
6.18	网络防雷器	套	5	200	1000
6.19	防雷接地极	项	5	200	1000
6.2	隔离护栏	米	64	300	19200
6.21	防撞桶	个	8	150	1200
6.22	警示柱	个	20	30	600
合计 (6.1+...+6.22)		拾叁万壹仟捌佰元整 (¥: 131800 元)			

序号	品名	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
标包 1 合计		<u>玖拾陆万伍仟元整 (¥: 965000 元)</u>			
标包 2 (非专门面向中小微企业)					
一	称重系统				
1	动态称重子系统				
1.1	称重传感器	只	24	5000	120000
1.2	车检器	台	1	2000	2000
合计 (1.1+1.2)		<u>拾贰万贰仟元整 (¥: 122000 元)</u>			
2	现场数据处理子系统				
2.1	称重数据处理一体机	台	1	15000	15000
2.2	工业交换机	台	1	3000	3000
合计 (2.1+2.2)		<u>壹万捌仟元整 (¥: 18000 元)</u>			
二	识别系统及情报板				
3	车牌识别子系统				
3.1	环保型超限高清号牌抓拍相机 (前抓、尾抓、侧后抓)	套	6	9800	58800
3.2	补光灯 (环保)	台	6	2200	13200
3.3	高速智能监控球机	套	1	5000	5000
3.4	硬盘录像机 NVR	台	1	4000	4000
合计 (3.1+...+3.4)		<u>捌万壹仟元整 (¥: 81000 元)</u>			
标包 2 合计		<u>贰拾贰万壹仟元整 (¥: 221000 元)</u>			
投标报价 (标包 1 合计+标包 2 合计)			<u>壹佰壹拾捌万陆仟元整 (¥: 1186000 元)</u>		

投标人名称 (盖章): 中国联合网络通信有限公司台州市分公司

法定代表人或代理人 (签名或盖章):

日期: 2024 年 10 月 23 日

